



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAHD-108215

Folio Fiscal: B0AA0DE0-0567-4B1B-AA37-5C5098DC5383

Fecha: 2020-12-02 19:15:28

Hoja: 1/2

No. Serie Certificad

00001000000404693137

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

2020-12-02 19:16:02

EXPEDIDO EN:

0073 BOCA DEL RIO

C.P:94299

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.

AFO840718MC9

C.P:11550

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50171900	7501003390295	ACEITUNA BUFALO DOY PACK C/HUE	Pieza	H87	1.00	14.35	14.35	0.00	0.00	0.00	14.35
50202301	7501086801077	AGUA NATURAL EPURA 10 LT BOT	Pieza	H87	2.00	28.00	56.00	0.00	0.00	0.00	56.00
50121500	7501045400846	ATUN DOLORES EN ACEITE LAT 295	Pieza	H87	2.00	32.90	65.80	0.00	0.00	0.00	65.80
50467007	7501003105486	ATUN HERDEZ EN AGUA LAT 130GR	Pieza	H87	5.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	75.00
50202300	7501022009857	BEBIDA GATORADE FIERCE MORAS 1	Pieza	H87	2.00	21.12	42.24	0.00	6.76	0.00	49.00
50202309	36731323002	BEBIDA GATORADE LIMA LIMON 1 L	Pieza	H87	2.00	20.47	40.95	0.00	6.55	0.00	47.50
50202309	36731321008	BEBIDA GATORADE NARANJA 1 LT P	Pieza	H87	3.00	20.47	61.42	0.00	9.83	0.00	71.25
50202309	36731326003	BEBIDA GATORADE PONCHE 1 LT PE	Pieza	H87	3.00	20.47	61.42	0.00	9.83	0.00	71.25
50202309	36731324009	BEBIDA GATORADE UVA 1 LT PET	Pieza	H87	3.00	20.47	61.42	0.00	9.83	0.00	71.25
50202309	36731106049	BEBIDA GATORADE UVA 600 ML PET	Pieza	H87	1.00	13.79	13.79	0.00	2.21	0.00	16.00
50202300	7501055310784	BEBIDA POWERADE FRUTAS 600 ML	Pieza	H87	1.00	14.57	14.57	0.00	2.33	0.00	16.90
50202300	7501055317684	BEBIDA POWERADE LIMA LIMON 1 L	Pieza	H87	1.00	19.83	19.83	0.00	3.17	0.00	23.00
50192100	7501011154902	BOTANA PAKETAXO MEZCLADITO 280	Pieza	H87	1.00	38.00	38.00	0.00	0.00	0.00	38.00
50192100	7501011155008	BOTANA PAKETAXO QUEXO 215 GR B	Pieza	H87	2.00	38.00	76.00	0.00	0.00	0.00	76.00
50161800	7622210267856	CARAMELO HALLS MORA AZUL 25 GR	Pieza	H87	1.00	9.10	9.10	0.00	0.00	0.00	9.10
50466800	7501003124142	CHICHAROS HERDEZ 400 GRAMO LAT	Pieza	H87	1.00	12.85	12.85	0.00	0.00	0.00	12.85
50161815	7506105606053	CHICLE TRIDENT MENTA 30 GR 18	Pieza	H87	1.00	16.55	16.55	0.00	2.65	0.00	19.20
50465500	7501062700684	CHIL LA MORE CHIPO ADOBAD LAT	Pieza	H87	1.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	24.00
50465525	7501017043453	CHILE COSTENA JALAPENO RAJAS L	Pieza	H87	1.00	16.80	16.80	0.00	0.00	0.00	16.80
48101800	7500093959306	CUCHARA JUMBO PRECISSIMO 25PZ	Pieza	H87	1.00	14.44	14.44	0.00	2.31	0.00	16.75
50171904	7501017004515	ELOTE DORADO LA COSTENA LATA 4	Pieza	H87	2.00	13.60	27.20	0.00	0.00	0.00	27.20
50401806	7501071308604	FRIJOL NEGRO ISADORA 400 GR BO	Pieza	H87	2.00	12.87	25.75	0.00	0.00	0.00	25.75
50401853	7501071308581	FRIJOL PERUANO VERDE VALLE 400	Pieza	H87	3.00	14.05	42.15	0.00	0.00	0.00	42.15
50192303	7501130935512	HELADO SOLERO LIMON	Pieza	H87	2.00	11.50	23.00	0.00	0.00	0.00	23.00
50202300	7501055332090	JUGO GOLD GRANADA 1 LT BOT	Pieza	H87	1.00	27.00	27.00	0.00	0.00	0.00	27.00
50171830	7501003340306	MAYONE MCCORMI SQUEEZ C/LIMON	Pieza	H87	1.00	30.50	30.50	0.00	0.00	0.00	30.50
01010101	7501003311481	Pack Mayonesa Chilpotle 350g +	Pieza	H87	1.00	54.50	54.50	0.00	0.00	0.00	54.50
50181900	7501000120253	PAN BIMBO BARRA BLANCA 460GR	Pieza	H87	1.00	25.20	25.20	0.00	0.00	0.00	25.20
50181906	7501030478409	PAN WONDER BARRA C/AJONJOLI 0.	Pieza	H87	1.00	37.00	37.00	0.00	0.00	0.00	37.00
50192100	7501011143241	PAPAS RECETA CRUJIENTE SAL 170	Pieza	H87	1.00	34.00	34.00	0.00	0.00	0.00	34.00
52152004	6934091401191	PLATO COLORPOP HONDO D/PLASTIC	Pieza	H87	1.00	42.24	42.24	0.00	6.76	0.00	49.00
52151502	7501008811177	PLATO PLASTICO #3 PRECISSIMO 2	Pieza	H87	1.00	15.95	15.95	0.00	2.55	0.00	18.50
50131800	7501040080012	QUESO LA VILLITA PANELA PAQ 40	Pieza	H87	3.00	53.60	160.80	0.00	0.00	0.00	160.80
50131800	7501077513156	QUESO NOC BUE MANCHEG REBANAD	Pieza	H87	2.00	52.90	105.80	0.00	0.00	0.00	105.80
50121537	7503008029873	SALSA BRUJA 250 ML	Pieza	H87	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
50121537	7503008029866	SALSA CHILE PIQUIN 250 ML	Pieza	H87	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
50467000	731082007112	SARDINA PONTO E/ACEITE C/PICAN	Pieza	H87	8.00	26.00	208.00	0.00	0.00	0.00	208.00
14111705	7500093869704	SERVILLETAS PRECISSIMO 350 PIE	Pieza	H87	1.00	19.74	19.74	0.00	3.16	0.00	22.90
50181900	7501030486664	TORTILLA TIA ROSA HARINA BOL 2	Pieza	H87	1.00	25.50	25.50	0.00	0.00	0.00	25.50
50181900	7501000157075	TOSTADA MILPA REAL MAIZ BOL 36	Pieza	H87	3.00	24.80	74.40	0.00	0.00	0.00	74.40
52151504	7500093800189	VASO DESECHABLE NATURAL #12 C/	Pieza	H87	1.00	13.58	13.58	0.00	2.17	0.00	15.75
50131701	7501032398224	YOGHURT ACTIVIA 225 GR PZ	Pieza	H87	1.00	7.15	7.15	0.00	0.00	0.00	7.15
50131700	7501055904785	YOGHURT ALPURA BEBIBL DESLAC F	Pieza	H87	1.00	9.10	9.10	0.00	0.00	0.00	9.10
50131700	7501055900398	YOGHURT BEBIBLE FRESA 250 g	Pieza	H87	10.00	6.80	68.00	0.00	0.00	0.00	68.00
50131700	7506443101517	YOGHURT DANONE PLATANO 240G DA	Pieza	H87	1.00	7.45	7.45	0.00	0.00	0.00	7.45

Sello Digital del CFDI

M9yiuNffXeUvVpMmPWG0DIS6oJKWee9QVSRKPJXKEsUWoOk78zny7FYXT3x5AlmXAlmwsZ4GbSpYnjAlJsyZ+O39k5SlqGreF44z9GNYAnCakXPpu83tWPxPGI43exneF7FTHe48DYF0Ba2KJzDfQtSGkyCKdSw7ZByXUUp2EaVso33vgNAXvsd/ptrjnbQs42hAJRHJTMH0LmZ1LBUIWGaEwYUro2zmktXhkConaoVIMExChv1TFETznUAsDDs9mNPerHLCWxaeNiuOKCoel6OFoD1ipjXJORX2tPAziyWb7rXL0KD8C9D88sBITCRteGZlnLw/pOHqYvQ==

Sello Digital del SAT

ALCT9wRCPAPz8IA9a9+a4YUQRqeUHIFHHeGoIK2Aqlqm8Bh+9xQLVgjl/tM+MKNDtBD9ssJKWYdYH78gQQ0Jl9Zc4BPcuqrteO4IpgMOuLw1HGpxw/6e3OU9xus+msQtimS4cgd01kb+SBqgWKTnYazcS2jX1LBKpGwTzAmHsdDhpZHBZBYc900SCwS3wwoDlVnGIsobK4EB2CRxumMBZ7TWKJQl4Y1nWt45YMHFW+H+xEgbVogrKN6JoD5MgEzAk3E8mpwUT7MuK8EEUuAq+ydvOHLPP+/dimdTNtj+IDu5ld868JXQC8SkFcGhzwnkBAF97mILBkOw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B0AA0DE0-0567-4B1B-AA37-5C5098DC5383|2020-12-02T19:16:02|DET080304395|M9yiuNffXeUvVpMmPWG0DIS6oJKWee9QVSRKPJXKEsUWoOk78zny7FYXT3x5AlmXAlmwsZ4GbSpYnjAlJsyZ+O39k5SlqGreF44z9GNYAnCakXPpu83tWPxPGI43exneF7FTHe48DYF0Ba2KJzDfQtSGkyCKdSw7ZByXUUp2EaVso33vgNAXvsd/ptrjnbQs42hAJRHJTMH0LmZ1LBUIWGaEwYUro2zmktXhkConaoVIMExChv1TFETznUAsDDs9mNPerHLCWxaeNiuOKCoel6OFoD1ipjXJORX2tPAziyWb7rXL0KD8C9D88sBITCRteGZlnLw/pOHqYvQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,420.40	0.00
IVA 16%	438.14	70.11

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAHD-108215
Folio Fiscal: B0AA0DE0-0567-4B1B-AA37-5C5098DC5383
Fecha: 2020-12-02 19:15:28
Hoja: 2/2
No. Serie Certificad
00001000000404693137
No. Serie Certificado del SAT
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:
2020-12-02 19:16:02

EXPEDIDO EN:

0073 BOCA DEL RIO
C.P:94299

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.
AFO840718MC9
C:P:11550

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 02/DIC/2020
Identificada con el Ticket No. 00731202058700301544.



FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,858.54
Descuento	0.00
IVA	70.11
IEPS	0.00
Total	1,928.65

LUGAR DE EXPEDICIÓN: BOCA DEL RIO, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Novecientos Veintiocho Pesos 65/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.